ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.II.20I6 № I74-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об охране
здоровья граждан в Свердловской
области» и перечень социальных
услуг, предоставляемых

поставщиками социальных

услуг в Свердловской области»
(проект № ПЗ-1781)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За
кон Свердловской области «Об охране здоровья граждан в Свердловской об
ласти» и перечень социальных услуг, предоставляемых поставщиками соци

альных услуг в Свердловской области» (проект № ПЗ-1781 ).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об охране здоровья граждан в Свердловской

области» и перечень социальных услуг, предоставляемых поставщиками со

циальных услуг в Свердловской области» Губернатору Свердловской облас

ти для подписания и обнародования.

Председатель / ,
/, - '

Законодательного Coбf'ff~~r·, ',;,олы~:,~,·\
1

\' - \ • ~ ,, . . r

\ \ г,i;,·n .'·

1 \
·.\

Л.В .Бабушкина